
本报8月31日讯 随着“互
联网+”在医疗健康领域的创新
和应用， 目前全省已经有多家
医院成立或者正在成立互联网
医院。

今日， 三湘都市报记者从省
医保局获悉，我省制定了《湖南省
医疗保障局关于完善“互联网+”
医疗服务价格和医保支付政策的
实施意见》，明确“互联网+”医疗
服务的价格管理政策及原则、医
保支付政策、纳入条件。

关于“互联网+”医疗服务项
目的医保支付政策，《实施意见》
明确，定点医疗机构提供的“互联
网+”医疗服务，由省医保局确定
是否纳入医保支付范围。

根据《实施意见》，“互联网+”
医疗服务价格实施按项目分类管
理，其中，公立医疗机构提供“互
联网+”医疗服务，价格主要实行
政府调节， 省医保局负责价格项
目准入和价格制定调整； 非公立
医疗机构提供“互联网+”医疗服
务，价格实行市场调节，属于医保
定点的非公立医疗机构， 其具体
付费方式和价格标准通过医保谈

判协议确定。
关于“互联网+”医疗服务项目

的医保支付政策，《实施意见》明确，
定点医疗机构提供的“互联网+”医
疗服务， 由省医保局确定是否纳入
医保支付范围。其中，“互联网+”医
疗服务与医保支付范围内的线下内
容相同， 且执行相应公立医疗机构
收费价格的， 经相应备案程序后，
纳入医保支付范围并按现行规定
支付。而针对属于全新内容的“互联
网+” 并执行政府调节价格的基本
医疗服务， 试行期满公布正式价格
后，省医保局综合考虑临床价值、价
格水平、医保支付能力等因素，确定
是否纳入医保支付范围。

此外，《实施意见》 针对各类服
务特点细化了价格政策和行为规
范。其中，公立医院“互联网+”医疗
服务， 价格包括一个项目的所有费
用；检查检验服务，委托第三方出具
结论的，收费按委托方价格执行，不
按远程诊断单独立项，不重复收费；
由不同级别医务人员提供互联网复
诊服务，均按普通门诊诊察(查)类项
目价格收费。

■记者 李琪 通讯员 黄浔 李慧萍

本报8月31日讯 今日，记
者从湖南省发改委获悉，《关于
推动返乡入乡创业高质量发展
的实施意见》已于近日发布，同
时该部门也对此做出了全面解
读。《意见》指出，湖南将全面取
消城区常住人口300万以下城
市、县级市市区、县人民政府驻
地镇和其他建制镇的落户限
制， 全面放宽城区常住人口超
过300万大城市的落户条件。

2025年前，力争实现创业
人员超过50万

《意见》 从优化创业环境、
完善基础设施、培养创业人才、
强化财税支持、 创新金融服务
和健全土地资源供给等7个方
面进行了重点分工。

在完善配套基础设施、强
化创业支撑方面，《意见》指出，
将在全省打造一批具有较强影
响力、 一二三产业融合发展的
返乡入乡创业产业园及示范区
（县）、 创业孵化基地、 众创空
间、星创天地等创业就业平台。
其中，19个返乡入乡创业试点
县2025年前力争实现创业人员
达到50万以上、 带动就业人数
200万左右。

同时， 完善交通物流基础
设施。 引导和鼓励电子商务交
易平台渠道下沉， 建设和完善
县乡村三级电商、 快递服务体
系。 继续开展电子商务进农村
综合示范创建，2020年年底前
争取2个示范县基础上，进一步
扩大综合示范县覆盖面。

此外，放宽落户条件。全面
取消城区常住人口300万以下
城市、县级市市区、县人民政府
驻地镇和其他建制镇的落户限
制， 全面放宽城区常住人口超
过300万大城市的落户条件，为
返乡入乡创业人员及其共同生
活的配偶、 子女和父母在城镇
落户创造条件。

拟在沪深上市的返乡入乡
企业将给予200万元补助

为扶持创业 ，《意见》明
确，对创业失败的劳动者及其
家庭、符合城乡低保或临时救
助条件的，及时按程序纳入最
低生活保障范围或给予临时
救助。

加大创业担保贷款支持。
降低小微企业创业担保贷款申
请门槛， 当年新招用符合条件
创业担保贷款申请条件的人数

与企业现有在职职工人数的占比
下调至15%，职工超过100人的比
例下调至8%， 并与其签订1年以
上劳动合同， 企业最高贷款额度
可提高至300万元。

符合条件的个人最高可申请
创业担保贷款额度由15万元提高
至20万元。

加大力度推动返乡入乡创业
企业上市，广泛挖掘后备企业，形
成较为完备的上市企业3-5个年
度梯级后备企业库。对拟在沪深
上市并已完成上市辅导验收返
乡入乡企业给予200万元补助资
金，对在科创板首发上市企业再
奖励100万元。 对收购外省在沪
深交易所上市的公司控制权并
将上市公司注册地址迁至我省的
企业，给予200万元的一次性补助
资金。

“《意见》 针对返乡入乡创业
过程中存在的难点、 痛点和焦
点，提出系列应对举措 。如 ，为
解决实训基础设施薄弱问题 ，
将倾斜支持建设一批地方产业
特色型公共实训基地， 鼓励职
业院校联合返乡入乡企业共同
建设产教融合实训基地、 技能
大师工作室等。” 湖南省发改委
相关负责人表示。

■记者 卜岚 通讯员 谢文慧
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◆湖南工业大学艺术设计专业
2015 年毕业生张慧，遗失就业
报到证，编号：201511535202542，
声明作废。

◆钟孔祖（母亲:林金容，父亲:钟
志明）遗失湖南省出生医学证明，
编号 P430616081，声明作废。

遗失声明
本人董献忠由于保管不善致使
不慎遗失本人私章四枚，特依
《中华人民共和国印章管理办法》
登报声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市开福区人民
法院（2020）湘 0105 执 1132 号
之二的协助执行通知书【原查
封案号（2019）湘 0105 财保 98
号】现将登记在被执行人陈浪
名下位于长沙市雨花区劳动东
路 222 号永升商业广场 R14 栋 701
号房屋、产权证号为 20180042
553 号的房屋不动产权证与该
房屋编号为：20180047186 号的
他项权证一并登报公告作废。

长沙市开福区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 585
号之四的协助执行通知书【原
查封案号（2016）湘 0102 执 28
65 号】现将登记在被执行人湖
南庄园房地产开发有限公司名
下位于长沙市双河路 112 号双
河湾公寓 2 栋、3 栋、B 段商铺
招待所 810 号的房屋、产权证
号为：715111092 号的房屋所
有权证与他项权证编号为：
515037808 上的 810 号房屋一
并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 585
号之五的协助执行通知书【原
查封案号（2016）湘 0102 执 28
65 号】，现将登记在被执行人
湖南庄园房地产开发有限公司
名下的位于长沙市双河路 112
号双河湾公寓 1 栋 2807 号的
房屋、产权证号为：715110635
号的房屋所有权证与他项权证
号：515037804 上的 2807 号房
屋一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

遗失声明
湖南高周瓴酷建筑器材租赁有
限公司在建行长沙秀峰支行开
立的基本存款账户预留公章已
遗失，现声明该公章作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法 院（2020）湘 0102 执 恢 585
号之二的协助执行通知书【原
查封案号（2016）湘 0102 执 28
65 号】现将登记在被执行人湖
南庄园房地产开发有限公司名
下位于长沙市双河路 112 号双河
湾公寓 1 栋 1607号房屋、产权证
号为：715110531 号的房屋所有
权证与他项权证号 515037804 上
的 1607号房一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院(2014)芙民初字第 4192 号
的协助执行通知书，现将登记
在万顺(湖南)置业发展有限公
司名下坐落于长沙市堂皇里 29
号旺舜家园 3 栋 603 号房屋、产
权证号为 : 713187093 的房屋
所有权证登报公告作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 585
号之三的协助执行通知书【原
查封案号（2016）湘 0102 执 28
65 号】，现将登记在被执行人
湖南庄园房地产开发有限公司
名下的位于长沙市双湾路 112
号双河湾公寓 1 栋 2007号的房
屋、产权证号为：715110563 号
的房屋所有权证与他项权证号：
515037804 上的 2007 号房屋一
并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 295
号之二的协助执行通知书，现
将登记在谭常富名下的位于长
沙市岳麓区天顶乡青山村全部
的房屋的所有权及相应的土地
使用权转移登记至买受人周觉
斌名下，将产权证号为：0058
3004 号的房屋所有权证与该房
屋编号为：515017842 号的他
项权证一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执 6966 号
之一的协助执行通知书，现将
登记在被执行人谭绍云名下的
位于长沙市开福区湘江北路三
段 1388号恒大御景半岛湘江苑
4、5 栋 1504 号的房屋、不动产
权证号为：20180311912 号的
房屋不动产权证与该房屋编号
为：20180332852 号的他项权
证一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

遗失声明
湖南省长沙县烟草专卖局于 20
20 年 8 月份不慎遗失湖南省非
税收入一般缴款书 21 份，票据
号码为湘财通字[2011] 104311
585、湘财通字[2012] 121162474、
湘财通字 [2015] 203960320、湘
财通字 [2015] 203960464-2039
60466、湘财通字[2015] 2039408
81-203940883、湘财通字[2015]
203940891、湘财通字[2015] 203
940893-203940900、湘财通字[2
015] 203960480、湘财通字 [201
6] 212378111、湘财通字[2016]
217507125，特此声明作废。

湖南省长沙县烟草专卖局

公 告
2020 年 8月 27 日，长沙县烟草
专卖局联合公安民警在长沙县
安沙镇五龙山村对车牌号为粤
ABL627 的银色丰田牌小型轿
车进行检查， 查获一批涉嫌无
烟草专卖品准运证运输的烟草
专卖品，包括红金龙（软精品）、
白沙（精品）、芙蓉王（硬）3 个品
种共计 600 条， 我局依法予以
先行登记保存（先行登记保存
通知书号码：0004166）。
请上述涉案物主于本公告发布
之日起六十日内， 到我局（地
址： 湖南省长沙县板仓路 37
号，联系电话：0731-84011752）
接受调查处理。 若逾期不接受
调查处理，我局将依据《湖南省
烟草专卖管理办法》 第二十条
及相关法律法规规定， 依法对
涉案烟草专卖品作出处理。

长沙县烟草专卖局

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行
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根据《环境影响评价工作参与
办法》和国家相关规定，现进行
公众参与公示。 1、公众可到长
沙科思美环保科技有限公司现场索
取或联系邮寄、或从链接： https://
pan.baidu.com/s/1xQUlDCKK
S6WrfUBXanlqTQ 提取码：ks
m1；下载报告。 2、征求意见的
服务对象： 受本项目直接或间
接影响的单位及个人， 关注本
项目的单位及个人。 3、公众意
见表链接： http://www.mee.go
v.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/20
1810/t20181024_665329.html。
4、 公众提出意见的方式和途
径： 公众可从上网址下载填写
公众意见表提出对本项目的看
法和意见，也可通过电话、邮箱
等发表意见。 5、公众提出意见
起止时间： 公示发布之日起 10
个工作日内。 6、建设单位：湖南
方锐达新材料有限公司， 联系
人：邱工，联系电话：133084823
13；评价单位：长沙科思美环保
科技有限公司，联系人：尹工，
电话：15074819808，电子邮箱：
369333465@qq.com。

搬迁项目环评公众参与公示
湖南方锐达新材料有限公司
医药中间体生产线新建和 TBC

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2019）湘 0111 执 4324 号
之三的协助执行通知书，现将
登记在被执行人严萍名下的位
于长沙市岳麓区银杉路 459 号
德润园二期 4 栋 702 号房屋转
移登记至买受人刘龙波名下，
将该房屋相对应的编号为长国
用（2016）第 030033 号的国有
土地使用权证登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
长沙县福临镇人民政府不
慎遗失非税收入学杂费收
据（手工）票据 359 本（89
75 份），票据字轨：湘财专
字（2005），号码：
00772901-00772950
00773351-00773450
00768251-00768275
00768401-00768725
00767951-00767975
00767901-00767925
00767701-00767725
00767601-00767650
00774076-00774125
00774776-00775000
00773951-00774000
00774026-00774050
00773776-00773800
00769051-00769100
00769826-00769900
00773676-00773700
00773576-00773625
00773476-00773500
湘财专字（2006），号码：
06875001-06876275
06725701-06725725
06727101-06727125
06726776-06726800
06726151-06726200
06726051-06726075
06725951-06726000
06725751-06725800
06725601-06725625
06725526-06725550
06725426-06725450
06725301-06725325
06725201-06725250
06878826-06878950
06727176-06727500
06877501-06878775
湘财专字（2007），号码：
05782201-05782500
05781251-05781500
05785501-05785925
05787376-05787500
05786026-05786525
05938751-05938775
05939126-05939500
05937501-05937900
05938201-05938225
05938326-05938475
05941001-05941250
05939676-05940000
05785276-05785350
05785001-05785250
05786826-05786850
05782051-05782075
05781751-05782000
05787001-05787350
05786551-05786775；

01445676-01446000
01419326-01419375
00161851-00161900
00161926-00161950
04122626-04122650
04122676-04122700
00162151-00162225
00162051-00162100
04122776-04122800
04123051-04123075
00161501-00161525
01419426-01419500
01419076-01419275
湘财通字（2006），号码：
00543701-00543900
00543951-00544025
00509126-00509300
00543551-00543650
00349426-00349450
00508801-00508975
00369801-00369850
00369601-00369625
00509001-00509100
00349676-00349725
湘财专字（2006），号码：
01582801-01582825
01591276-01591450
01582976-01583000；
湘财通字（2007），号码：
02594726-02594750
02594851-02594875
02594926-02594950
02594376-02594400
湘财通字（2008），号码：
01231776-01231825
02694601-02694625
02293776-02293800
01227276-01227325
02293926-02293950
01231676-01231725
00788551-00788600
01227201-01227250
01227351-01227375
遗失湖南省农村公益事
业筹资专用收款收据 1
本（25 份），票据字轨：湘
财通字（2008），号码：01
363451-01363475，遗失
湖南省村民（社区居民）
委员会收款收据 1 本（25
份），票据字轨 ：湘财通字
（2014）， 号 码 ：00434726 -
00434750，以上票据声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2019）湘 0102 民初 11119
号的协助执行通知书，现将登
记在被执行人湖南湘通物业发
展有限公司名下坐落于长沙市
芙蓉区芙蓉中路二段 106 号湘豪
大厦 1310 号房屋转移登记至罗
艳霞名下，将相对应的栋证号：
710277312 号登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2020）湘 0104 执 4352 号
的协助执行通知书，现将位于
长沙市岳麓区麓谷公馆（涉外
花园二期）项目中麓谷公馆商
业裙楼、地下室及公寓楼 12 层
12009 号的房屋、产权证号为：
715243977 号的房屋所有权证
登报公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执 6006 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在被执行人曹少波名下位
于长沙市芙蓉区星沙大道南 9
号才子佳郡 9 栋 508号房屋转
移登记至李锋名下，将该房屋
相对应的编号为：20180034022
号的他项权证登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省株洲市天元区人民
法院（2020）湘 0211 执 960 号
的协助执行通知书，现将本案
标的物(原房屋所有人杨谷秋)
所有的位于长沙市雨花区劳动
东路 260 号浪琴山花园一期 6
栋 802 号的房屋、不动产权证
号为：20180207320 号的房屋
不动产权证与该房屋编号为：
20180204202 号的他项权证一
并登报公告作废。

株洲市天元区人民法院

清算公告
衡阳市艾迪广告有限公司经股
东会决议注销，请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公
司清算组申报债权。 联系人：刘
舒华，电话 13487346000

减资公告
涟源众合企业管理咨询有限公
司经股东会决议， 本公司拟将
注册资金从 3010 万元减少至
100 万元，现予以公告。 为保护
本公司债权人的合法权益，自
本公告见报之日起 45 日内，债
权人有权要求公司清偿债务或
者提供相应担保。联系人：张小
花，电话：13574511928

遗失湖南省行政事业单
位往来结算收据 109 本
（2725 份），票据字轨：湘
财通字（2005），号码：
01419001-01419050
00161726-00161750
01445626-01445650

拟在沪深上市企业返乡入乡补助200万
我省将取消常住人口300万以下城市等落户限制

湖南出台“互联网+”医疗服务定价原则
明确医保支付范围，细化价格政策和行为规范


